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Mikä	on	Suomen	Olympiakomitean	rooli	Lasten	Liikkeessä?	
Olympiakomitean	rooli	on	koordinoida	Lasten	Liike	-hanketta	valtakunnallisesti	edistäen	lasten	
liikuntakerhotoimintaa.	Olympiakomitea	tukee	paikallisia	toimijoita	koulutuksella,	rahoituksella	ja	muilla	
palveluilla,	jotta	jokaisella	lapsella	olisi	mahdollisuus	osallistua	iltapäivällä	liikuntakerhoon.	
		
Missä	Lasten	Liike	kerhoja?	
Kuluvana	lukuvuotena	pyörii	260	kerhoa	90	eri	paikkakunnalla	ympäri	Suomen.	Toimintaa	toteuttaa	yli	140	
paikallista	urheiluseuraa	ja	muuta	järjestöä	ml	4H,	MLL,	vanhempainyhdistykset.		
		
Kampanja	viesteistä	nostetaan	esille	pelaamista,	onko	pelaaminen	pahasta?		
Kampanjaviestit	ovat	aitoja	lasten	ja	vanhempien	välisiä	whatsapp-viestejä.	Viestit	kertovat	iltapäivien	
haastavuudesta	perheissä.		
		
Pelaaminen	itsessään	opettaa	monia	hyödyllisiä	taitoja	(kognitiiviset	taidot,	kielitaidot	jne).	Pelaamisessa	
on	huomioitava	ikäluokkaan	sopivat	sisältö	ja	kohtuullinen	määrä.		
		
Tutkimusten	mukaan	liikunta-aktiivisuus	laskee	erityisesti	iltapäisin.	2/3	lapsista	on	liikuntakerhojen	
ulkopuolella	vaikka	suurin	osa	haluaisi	mukaan.	
		
Mihin	rahat	käytetään?	
	Lahjoituksella	kerätyt	varat	kohdistetaan	Lasten	Liike	-kerhojen	pyörittämiseen.	Kerhot	voivat	hakea	tukea	
Lasten	Liikkeeltä	tarpeensa	mukaisesti	kerran	vuodessa	koko	lukuvuodeksi.	Tulevan	lukuvuoden	haku	on	
auki	nyt	ja	yhden	kerhon	saama	tuki	on	500	euroa	per	lukuvuosi.		
		
Ensisijaisesti	raha	kohdistuu	suoraan	ohjaajakorvauksiin.	Lahjoittaja	voi	toivoa	lahjoitusta	tehdessä	mille	
alueelle	tuki/kerho	annetaan.	Emme	voi	kuitenkaan	taata,	että	lahjoituksella	syntyy	toimintaa	juuri	tietylle	
paikkakunnalle	tai	koululle.	
		
Mitkä	ovat	lahjoituksen	kulut?		
Lahjoituksen	kulut	ovat	noin	20	%	eli	80	%	lahjoituksesta	menee	paikallisille	kerhojen	toteuttajilla.	
Kuluilla	katetaan	mm.	tämän	internet-sivun	kustannus	ja	maksutavoista	johtuvat	kulut.		
	
	
Lisää	vastauksia	keskeisimpiin	kysymyksiin	löytyy	osoitteesta	https://www.lastenliikeiltapaiva.fi/faq/		
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